
SMLOUVA  O PRONÁJMU  STROJE

Horská  služba  ČR,  o.p.s.

se sídlem:  543  51 špindlerův  Mlýn  260

IčO:  27467759

bankovní  spojení:  Moneta  Money  Bank,  a.s.,  č. ú.: 77779999/0600

zastoupená:  René  Mašínem,  ředitelem

kontaktní adresa:  Horská  služba  čR, o. p. s., špičák  56, 340 04 železná  Ruda

(dále  jen,,nájemce")

a

společnost:  Jana  Karausová

se sídlem:  špičák  č. p. 2, 340  04 železná  Ruda

IčO:  6'1787078

zastoupená:  Janou  Karausovou

bankovníspojení:  115-3045600257/100

kontaktní  adresa:  špíčák  č. p. 2, 340  04 železná  Ruda

telefon:  +420  606241655

e-mail pro zaslání faktury: karaus@seznam.cz

(dále  jen,,pronajímatel")

1.  Předmět  nájmu:

'1.1 Pronajímatel  prohlašuje,  že  je výlučným  vlastníkem  stroje:

Druh:  BOBCAT  S 150

Výrobce:  BOBCAT

Typ:  S 150

Výrobní  čís1o:526915795

Rok  výroby:  2005

Stav  motohodin:3650



1.2 Nájemce  je oprávněn  za dále  uvedených  podmínek  dočasně  užívat výše
specifikovaný  stroj  včetně  příslušenství  (dále  jen,,stroj").

ll, Doba  nájmu:

2.1 Nájem  se sjednává  na dobu  určitou  od O1. 01. 2024  do 31. 01. 2024.

2.2 Místem  užívání  stroje  je: stanice  Horské  služby  ČR, o. p. s. oblast šumava,  Dům
HS, špičák  č.p. 56, 340 04že1ezná  Ruda.

2.3 Nájemce  není  oprávněn  stroj  užívat  na jiném  místě bez  souhlasu  pronajímatele.

2.4  Stroj  bude  pronajímatelem  předán  nájemci  a po ukončení  pronájmu  převzat  v místě
užívánÍ  stroje.

IIl. Nájemné:

3.1 Nájemné  za užívání  stroje  činí:  900,-  Kč bez DPH  za každou  započatou hodinu
práce  stroje.

3.2. Nájemné  je splatné  na účet  pronajímatele  na základě  vystavených  faktur  vždy za
příslušný  kalendářní  měsíc  a dle skutečně  odpracovaných  hodin  stroje.

3.3. Faktura  za pronájem  stroje  bude  zasílána  za příslušný  kalendářní  měsíc  na
adresu:  sebestova.pavlina(Qhscr.cz.

IV. Ostatní  ujednání:

4.1 Nájemce  se s předmětem  nájmu  předem  osobně  seznámil,  potvrzuje, že stroj je
způsobilý  k řádnému  užívání  k zamýšlenému  účeíu  a v tomto  stavu jej přejímá  do

nájmu.

4.2 Nájemce  je povinen  užívat  stroj  v souladu  s jeho  účelem  a pokyny  pronajímatele.
Nájemce  prohlašuje,  že stroj  budou  užívat  pouze  osoby  k tomu způsobilé.

4.3 Nájemce  se zavazuje  stroj  včetně  příslušenství  udržovat  ve stavu, v jakém  mu byl
pronajímatelem  předán,  chránit  jej před  poškozením,  ztrátou  či odcizení.

4.4  V případě  poruchy  či poškození  stroje  je nájemce  povinen  neprodleně  informovat
pronajímatele  a umožnit  nápravu.  Nájemce  není  oprávněn  sám  provádět stroji
opravy  bez  souhlasu  pronajímatele.

4.5  Pronajímateli  bude  na požádání  na základě  předchozí  výzvy  umožněna  prohlídka
stroje  a kontrola  způsobu  užívání  stroje  nájemcem.

4.6 Nájemce  není  oprávněn  dát  předmět  nájmu  do podnájmu  dalším  osobám.

V. Skončení  nájmu:

5.1 Nájem  skončí  uplynutím  doby,  na kterou  byl sjednán,  nebo  písemnou  dohodou

obou  stran.

5.2 Po skončení  nájmu  je nájemce  povinen  vrátit  stroj  v původním  stavu s

přihlédnutím  k obvyklému  opotřebení  odpovídajícímu  době  a předmětu nájmu.



VI. Závěrečná  ujednání:

6.1 Změna  smlouvy  může  být provedena  pouze  písemně,  za vzájemného  souhlasu

obou  smluvních  stran.  Ostatní  části  smlouvy  změnami  nedotčené  zůstanou  nadále  v

platnosti.

6.2 Práva  a povinnosti  touto  smlouvou  neupravené  se řídí příslušnými  právními

předpisy.

6.3 Smluvní  strany  se dohodly,  že pokud  některá  část  této  smlouvy  na základě

změny  obecně  závazných  právních  předpisů  bude  prohlášena  za neplatnou,

zůstávají  další  ustanovení  této  smlouvy  v platnosti.

6.4 Tato  smlouva  je vyhotovena  ve dvou  stejnopisech,  z nichž  každý  účastník  této

smlouvy  obdrží  jedno  vyhotovení.

6.5 Pro účely  doručování  jsou  rozhodné  adresy  účastníků  uvedené  v záhlaví  této

smlouvy.

6.6 Účastníci této  smlouvy  prohlašují,  že se řádně  seznámili  s jejím  obsahem,  který

odpovídá  jejich  pravé  a svobodné  vůli,  učiněné  nikoliv  v tísni  či za nevýhodných

podmínek,  a na důkaz  toho  připojují  vlastnoruční  podpisy.

V Praze  dne  29.12.2023

nájemce pronajímatel


